FPFS
Wellrohr
Corrugated conduit
29.07.2023, V4.0
Material: PFA
n   HIGHTECH Polymer-Werkstoff PFA
n   höchste chemische Widerstandsfähigkeit
n   sehr gute Witterungseigenschaften

Artikel-Nr.
Part No.  1)
Nennweite
Nominal width
Profil
Profile  2)
Dimensionen
Dimensions
in mm (nom.) 3)
Biegeradius
Bending radius
in mm
VPE
PU
schwarz / black natur / natural NW ID AD / OD stat. R. m
FPFSX-07B.50 FPFSX-07N.50 07 X 7,0 9,8 15 50
FPFSX-10B.50 FPFSX-10N.50 10 X 9,9 13,0 20 50
FPFSX-12B.50 FPFSX-12N.50 12 X 12,5 16,0 25 50
FPFSX-17B.50 FPFSX-17N.50 17 X 16,8 21,5 30 50
FPFSX-23B.50 FPFSX-23N.50 23 X 23,8 28,8 40 50
FPFSX-29B.25 FPFSX-29N.25 29 X 27,8 32,5 45 25
FPFSX-33B.25 FPFSX-33N.25 33 X 33,0 38,8 50 25